jakož i vše, co získal pro něj při výkonu činnosti dle této smlouvy, zejména kompletní 
dokumentaci o průběhu provádění díla.  

III. 
Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží za řádné splnění závazku odměna 
ve výši: 

- 52 500,00 Kč (slovy: padesátdvatisícpětset korun českých) bez DPH, není plátce DPH 

Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky  KUUK/036330/2022/INV/VZ-INV/0047 
uvedené v nabídce příkazníka ze dne 17. 4. 2022 a je v souladu s příslibem číslo 
22/RP150087. 

2. Odměna je splatná takto:  

- část odměny až do výše 80 % celkové odměny bude hrazena měsíčně.